
ATCUD: J6H63JHR-157

Entidade Contribuinte Data Vencimento Requisição Encomenda

2903 501116702 54

Casal dos Crespos

2494-909 OURÉM

Apartado 76

Alaço - Revestimentos Metálicos, S. A.

22/02/2026

Comercial

João Machado

Referência Descrição Unid
.

Qtd P.Unitário Valor Liq. IVA

Fatura Nº

Data do Documento: 23/01/2026

FA2 L126/157 

Original 1 de 1

C6lR-Processado por programa certificado nº 0095/AT

(Cliente)

CEPSA HIDRAULICO HLP 46 208L 395,7601208L 23%395,76LCP.0209.13.01.02

TAXA ECO-LUB DL. Nº.153/2003 0,072208UND 23%14,98ECOLUB

Incidência Taxa Valor do IVA Total Líquido

Total IVA

Total
EURO

505,21

94,47

410,74

14,98

395,76

23%

23%

3,45

91,02

Local de Carga:

Local de Descarga:

Data/Hora da Carga:

Data/Hora da Descarga:

Viatura:

23-01-2026 09:30

26-01-2026 09:28

BE-70-SR

N/ Instalações

Casal dos Crespos 2494-909 OURÉM

Os artigos facturados foram colocados à disposição do adquirente nesta data.

Licenciado: LUBRIFUEL - COMBUSTIVEIS E LUBRIF., LDA. Nº PT25-100764 | ESP - FA02 | Alidata ERP® | Gestão Comercial Integrada | Impresso certificado pelo produtor de software desde 03-04-2025

Documento valido com o recibo após boa cobrança.

NIB: 0033 0000 45355327513 05

Pagamento por transferência bancária


